
 
 

UCHWAŁA NR XIV/108/2025 
RADY GMINY MIELEC 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „księdza Feliksa Podgórniaka” rondu zlokalizowanemu w miejscowości 
Rzędzianowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

RADA GMINY MIELEC 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „księdza Feliksa Podgórniaka” rondu zlokalizowanemu w miejscowości Rzędzianowice, 
na działkach nr 816/2, nr 813/2,  nr 860/3, nr 861/1, nr 862/3, nr 864/2, nr 867/4, nr 808/2, nr 809/2, nr 812/2 
i nr 1956/2, położonych w obrębie ewidencyjnym 43 - Rzędzianowice, gm. Mielec, na skrzyżowaniu dróg 
wojewódzkich DW983, DW984 i drogi powiatowej P 1189R. 

§ 2. Granice terenu ronda określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3066



 

 

Załącznik do uchwały Nr XIV/108/2025

Rady Gminy Mielec

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3066



 
Uzasadnienie 

Proponowane do nazwania rondo jest skrzyżowaniem dróg wojewódzkich DW983, DW984 
i drogi powiatowej P 1189R, położonym w miejscowości Rzędzianowice. 

Nadanie nazwy zostało zaproponowane przez społeczność lokalną  poprzez złożenie do Wójta 
Gminy Mielec wniosku o nadanie nazwy i poparte podczas zebrania wiejskiego sołectwa 
Rzędzianowice poprzez podjęcie stosownej Uchwały. Zawnioskowano o nadanie nazwy „księdza 
Feliksa Podgórniaka” dla upamiętnienia jego posługi w parafii Rzędzianowice i działalności na 
rzecz lokalnej społeczności. 

Podstawę prawną proponowanej uchwały stanowi art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3066


	UCHWAŁA NR XIV/108/2025 RADY GMINY MIELEC z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2025-07-18T11:43:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




